ΑΝΝΑΣ ΕΩΣ ΤΟ ΡΕΜΑ ΠΡΟΦΗΤΗ ∆ΑΝΙΗΛ.», συνολικού 
προϋπολογισµού 4.700.000,00 € (τέσσερα εκατοµµύρια επτακόσιες χιλιάδες ευρώ) 
(συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.) εκ των οποίων 4.150.000 € (τέσσερα εκατοµµύρια εκατόν 
πενήντα χιλιάδες ευρώ) για την κατασκευή του έργου και 550.000 € (πεντακόσιες πενήντα χιλιάδες 
ευρώ) για Ο.Κ.Ω. και Αρχαιολογία, στην εταιρεία «Ν. & Α. ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΑΒΕΤΕ» µε ποσοστό 
µέσης έκπτωσης 46,60 % η οποία αντιστοιχεί σε οικονοµική προσφορά 2.318.173,58 € (δύο 
εκατοµµύρια τριακόσιες δέκα οκτώ χιλιάδες εκατόν εβδοµήντα τρία ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά)